PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 721/2023

Autoria: Ver. Carlos Da Rocha Pontes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Réus Antônio Sabedotti  Fornari – Prefeito
Municipal, para que o mesmo viabilize através da secretaria competente, a Reposição de Iluminação
Pública na Rua Severino Matheus, altura do nº 80, Bairro Santa Inês.

J U S T I F I C A T I V A

A Rua indicada acima está sofrendo  com a falta de iluminação, pois a escuridão no local, está
dificultando o acesso a residências.
Os moradores e pedestres que usam o local para se deslocar, principalmente para seus trabalhos no
período da noite, pedem essa ação de reposição com urgência.

          Sala das Sessões, 02 de Outubro de 2023.

CARLOS DA ROCHA PONTES
Vereador

 Sala das Sessões, 02 de Outubro de 2023

Ver. Carlos Da Rocha Pontes
Presidente(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696338498